
 

1 

 

 
Czeladź, dnia 27.07.2020 r. 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: 

 
Dostawa wyposażenia meblowego w projekcie "Centrum Usług Społecznościowych i 
Aktywności Lokalnej Rynek 22 w Czeladzi z zagospodarowaniem terenu"  
znak sprawy: ZP/12/D/MZGK/20 
 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                    
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości:   
Część A – 8 730,00 zł brutto 
Część B – 106 745,00 zł brutto 
Część C – 10 545,00 zł brutto 
Część D – 4 350,00 zł brutto 
Część E – 1 910,00 zł brutto 
Część F – 12 570,00 zł brutto 

 
Ponadto poniżej przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem 
pozostałych informacji: 
 
Część A 
 

Lp. 
Firma oraz adres 
wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Cena (brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 
jakości 

Warunki 
płatności 

Oferta           
w postaci 
elektronicznej 
/ papierowej 

 

1 

 
Tronus Polska  
Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
 

 23 370,00 zł 
     
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie          
z SIWZ 

elektronicznej  

2 
 

 
EURO-MEBLE 
MAŁGORZATA 
MASŁOŃ  
ul. Ks.bp. Herberta 
Bednorza 2A-6 
40-384 Katowice 
 
 

3 444,00 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie      
z SIWZ 

elektronicznej 

3 
 

 
Renggli Sp. z o.o. 
Ul. Handlowa 6A 
15-399 Białystok 

  9 261,90 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

4 

 
ARCON Systemy 

Meblowe Ewa Klein 
Ul. Modelarska 18 
40-142 Katowice 

 

5 289,00 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

48 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 



 

2 

 

5 

 
 

LEMASZ Joanna 
Leśniak 
Ul. Księdza 
Augustynika 1A 
41-300 Dąbrowa 
Górnicza 
 

11 426,70 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

6 

 
 

MEBLEMAD Galina 
Murek 
Ul. Obrońców 
Westerplatte 89 
40-335 Katowice 
 

12 878,10 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

 
 
 
Część B 
 

Lp. 
Firma oraz adres 
wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Cena (brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 
jakości 

Warunki 
płatności 

Oferta           
w postaci 
elektronicznej 
/ papierowej 

 

1 

 
Tronus Polska 
Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
 
 

 139 430,34 zł 
     
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie          
z SIWZ 

elektronicznej 

2 
 

 
EURO-MEBLE 
MAŁGORZATA 
MASŁOŃ  
ul. Ks.bp. 
Herberta 
Bednorza 2A-6 
40-384 Katowice 
 
 

63 037,50 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie      
z SIWZ 

elektronicznej 

3 
 

 
 

Renggli Sp. z o.o. 
Ul. Handlowa 6A 
15-399 Białystok 
 

 

  109 839,00 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

4 

 
ARCON Systemy 

Meblowe Ewa 
Klein 

Ul. Modelarska 18 
40-142 Katowice 

 
 

81 860,19 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

48 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 



 

3 

 

5 

 
 

LEMASZ Joanna 
Leśniak 
Ul. Księdza 
Augustynika 1A 
41-300 Dąbrowa 
Górnicza 
 

 

106 468,80 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

6 

 
MEBLEMAD 
Galina Murek 
Ul. Obrońców 
Westerplatte 89 
40-335 Katowice 
 

 

116 093,55 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

 
 
Część C 
 

Lp. 
Firma oraz adres 
wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Cena (brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 
jakości 

Warunki 
płatności 

Oferta           
w postaci 
elektronicznej 
/ papierowej 

 

1 

 
 
Tronus Polska 
Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
 

 26 775,87 zł 
     
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie          
z SIWZ 

elektronicznej 

2 
 

 
EURO-MEBLE 
MAŁGORZATA 
MASŁOŃ  
ul. Ks.bp. 
Herberta 
Bednorza 2A-6 
40-384 Katowice 
 

12 681,30 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie      
z SIWZ 

elektronicznej 

3 
 

 
 

ARCON Systemy 
Meblowe Ewa 

Klein 
Ul. Modelarska 18 
40-142 Katowice 

  12 275,40 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

4 

 
LEMASZ Joanna 
Leśniak 
Ul. Księdza 
Augustynika 1A 
41-300 Dąbrowa 
Górnicza 
 
 

11 589,06 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 



 

4 

 

5 

 
 

MEBLEMAD 
Galina Murek 
Ul. Obrońców 
Westerplatte 89 
40-335 Katowice 

 

12 044,16 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

 
 
Część D 
 

Lp. 
Firma oraz adres 
wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Cena (brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 
jakości 

Warunki 
płatności 

Oferta           
w postaci 
elektronicznej 
/ papierowej 

 

1 

 
 
Tronus Polska 
Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
 

 32 192,79 zł 
     
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie          
z SIWZ 

elektronicznej 

2 
 

 
 
EURO-MEBLE 
MAŁGORZATA 
MASŁOŃ  
ul. Ks.bp. 
Herberta 
Bednorza 2A-6 
40-384 Katowice 
 

4 108,20 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie      
z SIWZ 

elektronicznej 

3 
 

 
ARCON Systemy 

Meblowe Ewa 
Klein 

Ul. Modelarska 18 
40-142 Katowice 

 

  5 239,80 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

4 

 
 

LEMASZ Joanna 
Leśniak 
Ul. Księdza 
Augustynika 1A 
41-300 Dąbrowa 
Górnicza 
 

4 206,60 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

5 

 
MEBLEMAD 
Galina Murek 
Ul. Obrońców 
Westerplatte 89 
40-335 Katowice 
 

4 206,60 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

 
 



 

5 

 

 
 
 
 
 
Część E 

Lp. 
Firma oraz adres 
wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Cena (brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 
jakości 

Warunki 
płatności 

Oferta           
w postaci 
elektronicznej 
/ papierowej 

 

1 

 
Tronus Polska 
Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
 

 5 535,00 zł 
     
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie          
z SIWZ 

elektronicznej 

2 
 

 
EURO-MEBLE 
MAŁGORZATA 
MASŁOŃ  
ul. Ks.bp. 
Herberta 
Bednorza 2A-6 
40-384 Katowice 
 

2 041,80 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie      
z SIWZ 

elektronicznej 

3 
 

 
 

Renggli Sp. z o.o. 
Ul. Handlowa 6A 
15-399 Białystok 

 
 

  1057,80 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

4 

 
ARCON Systemy 

Meblowe Ewa 
Klein 

Ul. Modelarska 18 
40-142 Katowice 

 

2 293,95 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

5 

 
LEMASZ Joanna 
Leśniak 
Ul. Księdza 
Augustynika 1A 
41-300 Dąbrowa 
Górnicza 
 

 

1 635,90 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

6 

 
MEBLEMAD 
Galina Murek 
Ul. Obrońców 
Westerplatte 89 
40-335 Katowice 
 

1 672,80 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

 
 
 



 

6 

 

 
 
Część F 
 

Lp. 
Firma oraz adres 
wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Cena (brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 
jakości 

Warunki 
płatności 

Oferta           
w postaci 
elektronicznej 
/ papierowej 

 

1 

 
Tronus Polska 
Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
 

 33 982,44 zł 
     
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie          
z SIWZ 

elektronicznej 

2 
 

 
EURO-MEBLE 
MAŁGORZATA 
MASŁOŃ  
ul. Ks.bp. 
Herberta 
Bednorza 2A-6 
40-384 Katowice 
 

29 151,00 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie      
z SIWZ 

elektronicznej 

3 
 

 
 
ARCON Systemy 

Meblowe Ewa 
Klein 

Ul. Modelarska 18 
40-142 Katowice 

 

  14 637,00 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

4 

 
 

LEMASZ Joanna 
Leśniak 
Ul. Księdza 
Augustynika 1A 
41-300 Dąbrowa 
Górnicza 

 

12 619,00 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

5 

MEBLEMAD 
Galina Murek 
Ul. Obrońców 
Westerplatte 89 
40-335 Katowice 

 

13 357,80 zł 
Zgodnie      
z SIWZ 

12 miesięcy 
Zgodnie      
z SIWZ 

pisemnej 

 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 
o której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 


